
LSTA vasaras meistarsacīkstes
SPĒĻU SARAKSTS Trešdiena

Latvijas Tenisa Savienība 08/08/2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

7/8/2018 LSTA-SK, Rīga 4 1080 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

KERŠIS Ronaldo PRĀVE Haralds VAIVADS RALFS G. PETROVS Jegors

vs. vs. vs. vs.

RUDZĪTIS Normunds KAKSĪTIS Derians WANG Chu BRIGADERS Vladislavs

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

OKROPIRIDZE Georgia BELINSKA Valērija BENDRĀTS Andrejs KRASTIŅŠ Vladimirs

vs. vs. vs. vs.

LAČINOVA Adelina PANASA Odeta SOKOLOVS Kirils MEIDROPS Markuss O.

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle Īsie seti līdz 4

ŠTAERMANE Melānija

Zēni - fināls Zēni par 3. vietu vs.

TROPA Laura

Pēc atpūtas Pēc atpūtas: Pēc tam: Ne agrāk kā: 13:30

4. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

BERGMANE Paula BARANOVA Anastastija

Meitenes - Fināls Zēni par 3. vietu vs. vs.

BOBKINA Alena GRAUDUMA Emma

Ne agrāk kā: 13:30 Ne agrāk kā: 13:30 Pēc tam:

5. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

Meitenes par 5. vietu Zēni par 9. vietu Zēni par 5. vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:30 Dāvis Āboliņš


